Chelmno, dnia 02 .07.2019 .

SKG.271.1.2019.KS

WYJASNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ustugi ,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci
Zamawiajacego” ogtoszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych
pod numerem: 567200-N-2019, data zamieszczenia: 01.07.2019 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych  (tj. Dz.
U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm — dalej zwanej Ustawg) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, (dalej zwanej SIWZ), w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci Zamawiajgcego.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zakresu ubezpieczenia z wszystkich ryzyk (all risk)
na ubezpieczenie mienia od ryzyk nazwanych ?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 2:
Czy przedmiotem ubezpieczenia sa: podziemne instalacje, sieci wodociggowe i kanalizacyjne ?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, iz zgtasza do ubezpieczenia budynki i budowle wraz z infrastrukturg

technologiczng zgodnie z zatgcznikiem nr 6 — wykaz mienia, tabela nr 2 — wykaz budynkéw i budowli
oraz klauzulg awarii instalacji lub urzadzen technologicznych.

Pytanie 3:
Czy przedmiotem ubezpieczenia sg powierzone mieszkaricom:
a) instalacje solarne i fotowoltaiczne,
b) oczyszczalnie przydomowe i pompy ciepta,
c) sprzet elektroniczny nie wykazany w ryzyku sprzetu elektronicznego od wszystkich ryzyk ?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, iz zgtasza do ubezpieczenia powyzsze elementy pkt aib, zgodnie z
zatacznikiem nr 5 - Program ubezpieczenia, pkt Ill - ryzyka podlegajgce ubezpieczeniu, ppkt B.

Pytanie 4:



Prosimy o informacje czy w ramach ubezpieczenia mienia na AR/ryzyka nazwane zostajg zgtoszone
mosty, przepusty, wiadukty i pomosty drewniane ?

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy informuje, iz nie zgtasza do ubezpieczenia powyzszych elementow.

Pytanie 5:
Jeéli tak to prosze o podanie liczby, wskazanie ich lokalizacji oraz jednostkowych sum ubezpieczenia.

Odpowiedz 5:
Patrz odpowiedz 4.

Pytanie 6:

Prosimy o informacje czy wsrdd zgtoszonych do ubezpieczenia na pierwsze ryzyko budowli znajduje
sie mienie w postaci budowli hydrotechnicznych (tj. nabrzeza, mola, tamy, groble, kanaty, waty
przeciwpowodziowe i mienie na nich sie znajdujace) ? W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy
o wytaczenie go z zakresu ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych.

OdpowiedzZ 6:
Zamawiajacy informuije, iz nie zgtasza do ubezpieczenia powyzszych budowli hydrotechnicznych.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy posiada/zarzadza/administruje wysypiskiem $mieci i/lub zaktadem utylizacji
odpadéw? Jezeli tak to prosze o podanie ponizszych informacji:

a) gdzie sie znajduje — prosze podac adres

b) od kiedy funkcjonuje

¢) na jak duzym obszarze sig znajduje

d) czy planowane jest jego zamknigcie, jezeli tak to kiedy

e) co znajduje sie w najblizszym sasiedztwie wysypiska ?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy informuije, iz nie posiada/zarzadza/administruje wysypiskiem $mieci ani zaktadem
utylizacji odpadow.

Pytanie 8:
Czy w zbiorach bibliotecznych znajduja sig starodruki lub inkunabuty ?

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy informuje, iz w zbiorach bibliotecznych nie znajdujg sie starodruki ani inkunabuty.

Pytanie 9:
W przypadku odpowiedzi twierdzgcej na powyzsze pytanie prosimy o uzupetnienie nastepujgcych
informacji:

a) faczna ilosé starodrukéw i inkunabutow

b) wartosé najdrozszego starodruku lub inkunabutu

¢) prosimy o wskazanie lokalizacji, w ktorych znajduja sie starodruki i/lub inkunabuty

d) prosimy o doktadny opis zabezpieczer przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych w ww.

miejscach ubezpieczenia.

Odpowiedz 9:
Patrz odpowiedz 8.

Pytanie 10:



Jaki budzet Klient przeznacza na ubezpieczenie (w podziale na majatek, elektronike, OC)

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy informuje, iz budzet, ktéry zamierza przeznaczy¢ na ubezpieczenie mienia odpowiada

kwocie przygotowanego szacunku kosztow.

Pytanie 11:
Prosimy o informacje o stanie drdg zgtoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedz 11:
Stan drég zgloszonych do ubezpieczenia jest dobry, drogi gminne na biezaco sa
remontowane, uzupetniane ubytki a drogi gruntowe, szlakowe rownane i utwardzane.

Pytanie 12:
Prosimy o podanie catkowitej dtugosci drég oraz ich wartosci.

Odpowiedz 12:
Zamawiajacy informuije, iz taczna dtugosc drdg zostata podana zgodnie z zatgcznikiem nr 5 - Program

ubezpieczenia, pkt Il — ryzyka podlegajace ubezpieczeniu, ppkt A.4.36 i wynosi 98,850 km.
Zamawiajacy nie podaje wartoéci drég, gdyz nie ubezpiecza przedmiotowych drog od szkéd
materialnych, a jedynie w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej zarzadcy drog publicznych.

Pytanie 13:
Prosze o informacje ile km drog jest utwardzonych a ile km nieutwardzonych ?

Odpowiedz 13:
Zgodnie z ewidencjg drég gminnych ogdlna dtugosc drég wynosi 98,850 km, w tym drogio

nawierzchni bitumicznej 44,423 km, drogi brukowe, kamienne 1,314 km, drogi betonowe 0,025 km,
drogi gruntowe utwardzone szlaka, kruszywem wapiennym 53,088 km.
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